Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 14.01.2013 

Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU „zakup i dostawę materiałów sanitarnych  i źródeł światła”  EZ/215/02/2013 
Pytanie nr 1: 
Czy dopuszczają Państwo dostawy za pośrednictwem kuriera DHL?

Odpowiedź. 

TAK

Pytanie nr 2:
Czy można stosować zamienniki lub materiały równoważne?

Odpowiedź. 

Można stosować materiały równoważne

Pakiet 1 

Pytanie nr 3

Poz 1-6 Czy zamawiający ma na myśli baterię na pokrętła czy z mieszaczem ?

Odpowiedź. 

baterię na pokrętła 

Pytanie nr 4

Poz. 8 Czy Zamawiający ma na myśli kompakt poziomy czy pionowy?

Odpowiedź. 

pionowy

Pytanie nr 5

Poz. 20 Czy zamawiający ma na myśli zawór dolnopłuka czy do kompaktu?

Odpowiedź. 

zawór dolnopłuka 

Pytanie nr 6

Poz. 23 Proszę podać szerokość i grubość taśmy

Odpowiedź. 

Taśma Teflonowa 20 x 0,20 mm - 30 metrów 

Pytanie nr 7

Poz. 28-29 Proszę o wymiary, materiał oraz sposób montażu zlewozmywaka np. wpuszczany lub nakładany

Odpowiedź. 

wpuszczany zlewozmywak jednokomorowy z ociekaczem 800x500 stal nierdzewna 

wpuszczany zlewozmywak dwukomorowy 800x500 stal nierdzewna

Pytanie nr 8

Poz. 30-31 Czy zamawiający ma na myśli wylewkę 1/2" czy 3/4"?  Proszę podać długość wylewki 

Odpowiedź. 

wylewka 1/2" typu C i S  krótka do umywalki, długa do zlewozmywaka

Pytanie nr 9

Poz. 32 Proszę podać rozmiar głowicy do baterii.

Odpowiedź. 

Głowica  1/2" do baterii

Pytanie nr 10

Poz. 41 Proszę podać rozmiar przyłącza kratki ściekowej (np.50,110) oraz rodzaj odpływu np. pionowy lub poziomy.

Odpowiedź. 

Kratka ściekowa fi50 pozioma

Pytanie nr 11

Poz. 46 Co Zamawiający ma na myśli pisząc monter syfonu czy chodzi o sitko ze śrubą?

Odpowiedź. 

sitko ze śrubą wraz z króćcem do połączenia (umywalki, zlewozmywaka) z syfonem 

Pytanie nr 12

Poz. 74-75 Czy zamawiający ma na myśli śrubunki proste czy kątowe?

Odpowiedź. 

proste

Pytanie nr 13

Poz 112 Czy zamawiający pisząc w kolumnie nr 3 - szt miał na myśli mb?

Odpowiedź. 

Tak poprawnie powinno być mb

Pytanie nr 14

Poz. 114 Proszę podać rozmiar kolana.

Odpowiedź. 

kolano z łapami 15x1/2'

 Pakiet nr 2

Pytanie nr 15

Poz. 12 Proszę podać moc, napięcia żarówki halogenowej

Odpowiedź. 

Napięcie 230V, Moc 30 W

Pytanie nr 16

Poz. 40 Czy zamawiający ma na myśli oprawę rastrową czy podtynkową?

Odpowiedź. 

oprawa nadtynkow zwykła z kloszem 4 x36W
Pakiet nr. 2

Pytanie nr 17

poz. 12 Proszę podać gwint żarówki halogenowej.

Odpowiedź. 

halogenowa 230V G9-30W

Pytanie nr 18

poz. 41 Proszę podać długość oraz kąt wysięgnika.

Odpowiedź. 

kąt 60 stopni długość min 1 m

Pytanie nr 19

Poz, 42 czy zamawiający ma na myśli oprawę uliczna np. OUR? Czy oprawa ta ma posiadać w komplecie źródło światła?

Odpowiedź. 

Zamawiający pisząc oprawa OUS miał na myśli oprawę OUS w komplecie z źródłem światła.

Z poważaniem 
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